
 Honda FG 201 
 FG 201 

Mikro zemes frēzes
Teicami piemērotas viegliem dārza darbiem nelielos zemes gabalos.

Honda mikro zemes frēzes ļauj vienkārši un efektīvi tikt galā pat ar darbietilpīgākajiem dārza darbiem. Šis
vieglās un daudzfunkcionālās zemes frēzes ar revolucionāro mini 4-taktu motoru ir īpaši piemērotas
dažādiem zālienu, puķu dobju un sakņu dārzu darbiem. Turklāt, pateicoties standarta komplektācijā
iekļautajam noliecamajam rokturim, transportēšanas rokturim un ritenītim, tās ir arī ļoti ērti lietojamas.

Noliecams rokturis
Lai atvieglotu zemes frēzes glabāšanu un transportēšanu, šis lieliskais rokturis ar ērtiem, uz iekšu vērstiem
vadības slēdžiem ir vienkārši noliecams.

Transporta ritenītis
Papildu vadībai paredzētais transporta ritenītis ļauj ar zemes frēzi vienkārši nokļūt no glabātuves līdz
darbavietai pat tad, ja ceļā ir jāšķērso apmales un uzkalni.

Viegla zemes frēze (16 kg)
Centrā izvietots transporta rokturis
Zems smaguma centrs teicamam līdzsvaram
4 irdinātājelementu komplekts

Pieejamās palīgierīces:
Skarifikators
Malu griezējs
Zāliena ravētājs
Aerators
Transporta ritenīši





Tehniskie dati
 FG 201
 Specifikācijas
Motors GXV 50
 

 
Jauda, ZS 2,0
 

 
Darba platums, cm 61
 

 
Degvielas tvertne, l 0,7
 

 
Svars, kg 18
 

 
Trokšņu līmenis pie
ģeneratora dB(A)

92

 

 

Cenrādis
 Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

 FG 201 GXV 50 2,0 897,00
 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

